ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ    № 23

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

08 апреля 2016 года                                                                      №98-278

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов

участковых  комиссий

 На основании пункта 9 статьи 26 , пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом 19 и

пунктом 20 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов

участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №

152/1137-6,         территориальная избирательная комиссия № 23

Р Е Ш И Л А:

1. Предложить для зачисления в состав резерва участковых комиссий

кандидатуры (согласно Приложению).

2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для

зачисления в резерв составов участковых комиссий в Санкт-

Петербургскую избирательную комиссию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии № 23 Т. А.

Шохина.

Председатель территориальной

избирательной комиссии  № 23                 ___________                   Т. А. Шохин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии № 23                 ____________              М. М. Петрова

Приложение к решению № 98-278 от 08.04.2016

Список кандидатур для зачисления в резерв составов
участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии № 23

на основании подпункта «а» пункта 19, пункта 20 Порядка
формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов
участковых комиссий

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Кем предложен в состав №
избирательного

участка
1 Максимова

Наталья Валерьевна
Межрегиональная
общественная организация
"Союз женщин Санкт-
Петербурга и
Ленинградской области"
Союза женщин России"

2079